AVISO DE RETIFICAÇÃO

 JOÃO PAULO BALBINOT, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica retificado o Edital:  PREGÃO

ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 15/2025:

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca Valor

Unit.

Valor Total

1 HORÁ/MÁQUINA CAMINHÃO BASCULANTE 16M³
CAMINHÃO TRAÇADO, ANO MININO 2015,

BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE

16M³, COM OPERADOR HABILITADO, DIESEL E

CUSTOS COM MANUTENÇÃO DE RESPONSABILIDADE DA

CONTRATADA, PODERÁ O VEÍCULO ESTAR

REGISTRADO NA NOME DA EMPRESA OU A MESMA

APRESENTAR CONTRATO REGISTRADO DE LOCAÇÃO.

500 H  224,06 112.030,00

2 HORA/MÁQUINA TRATOR ESTEIRA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORA/MÁQUINA PARA

TRATOR ESTEIRA, COM PESO OPERACIONAL DE NO

MÍNIMO 19 TONELADAS, COM LÂMINA ARTICULADA

HIDRÁULICA DE NO MÍNIMO 3,20M, COM OPERADOR

HABILITADO DIESEL TRANSPORTE E CUSTOS COM

MANUTENÇÃO DE RESPONSABILIDADE DA

CONTRATADA, COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE USO,

PODERÁ A MÁQUINA ESTAR REGISTRADO NA NOME DA

EMPRESA OU A MESMA APRESENTAR CONTRATO

REGISTRADO DE LOCAÇÃO.

250 H  440,00 110.000,00

3 SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
PESO MÍNIMO DE 18.000 KG, COM COMBUSTÍVEL,

OPERADOR HABILITADO, TRANSPORTE E MANUTENÇÃO

DO EQUIPAMENTO POR CONTA DA EMPRESA

CONTRATADA, COM LANÇA DE NO MÍNIMO 9,80 M DE

COMPRIMENTO, COM CONHA DE NO MÍNIMO 1M³, COM

NO MÁXIMO 10 ANOS DE USO, PODERÁ A MÁQUINA

ESTAR REGISTRADO NA NOME DA EMPRESA OU A

MESMA APRESENTAR CONTRATO REGISTRADO DE

LOCAÇÃO.

280 H  387,03 108.368,40

Item:5.4. HABILITAÇÃO TÉNICA - Excluido

 A nova data de abertura, fica marcada para o dia  no dia 05/06/2025, às 10:30.

 O edital encontra-se à disposição no endereço eletrônico

www.quatroirmaos.rs.gov.br, informações serão prestadas no Departamento de

Licitações pelo fone (54) 99278-5494, (54) 99278-5472, (54) 99278-5543.

Quatro Irmãos - RS, 20/05/2025

JOÃO PAULO BALBINOT

Prefeito Municipal

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/